
 

 

 

 

 
 

TOKAT ERBAA MERKEZ ASIM KAMİLE UĞURLU AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ ESNEK MESAİ UYGULAMASI 

 
 

ÇALIŞMA SAATLERİ 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ PAZAR 

AİLE HEKİMİNİN 

HAFTALIK 

ÇALIŞMA 

SAATLERİ 

TOPLAMI 

AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİNİN 

BİLFİİL HİZMET 

VERDİĞİ 

TOPLAM SAAT 

MESAİ 

SAATLERİ 

TOPLAM 

SAAT 

MESAİ 

SAATLERİ 

TOPLAM 

SAAT 

MESAİ 

SAATLERİ 

TOPLAM 

SAAT 

MESAİ 

SAATLERİ 

TOPLAM 

SAAT 

MESAİ 

SAATLERİ 

TOPLAM 

SAAT 

MESAİ 

SAATLERİ 

TOPLAM 

SAAT 

MESAİ 

SAATLERİ 

TOPLAM 

SAAT 
TOPLAM SAAT 

46 

Dr. BÜNYAMİN 

BOZTEPE 

6
0

.0
5

.0
1

8 

SABAH 08:30-12:30 4 08:00-12:30 4,5 08:00-12:30 4,5 08:00-12:30 4,5 08:00-12:30 4,5 
    

40 AKŞAM 13:30-17:30 4 13:30-17:00 3,5 13:30-17:00 3,5 13:30-17:00 3,5 13:30-17:00 3,5 
    

TOPLAM 
SAAT 

 
8  8  8  8  8 

    

Dr. ÖZGÜR 
KALEBAŞ 

6
0

.0
5

.0
1

9 

SABAH 08:00-11:30 3,5 08:00-11:30 3,5 08:00-11:30 3,5 08:30-11:30 3 08:00-11:30 3,5 
    

40 AKŞAM 12:30-17:00 4,5 12:30-17:00 4,5 12:30-17:00 4,5 12:30-17:30 5 12:30-17:00 4,5 
    

TOPLAM 
SAAT 

 
8  8  8  8  8 

    

ASM GÜNLÜK TOPLAM SAAT 08:00-17:30 9,5 08:00-17:00 9 08:00-17:00 9 08:00-17:30 9,5 08:00-17:00 9    
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